
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO DEKLARACIJOS IR ĮMOKŲ

MOKĖJIMO KODŲ PATVIRTINIMO

2017 m. spalio ___ d. Nr. ĮV-E-____
Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi
ir Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo,
patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. TS-188 „Dėl
Valstybinės   žemės nuomos mokesčio administravimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo
patvirtinimo“, 16 punktu:

1. T v i r t i n u  pridedamus:
1.1. Valstybinės žemės nuomos mokesčio deklaracijos formą;
1.2. Valstybinės žemės nuomos mokesčio įmokų mokėjimo kodus.
2. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyriui šį įsakymą paskelbti vietinėje spaudoje ir savivaldybės interneto
svetainėje.

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios:
3.1. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m. rugsėjo 10 d. įsakymo

Nr. ĮV-541 „Dėl valstybinės žemės ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinių nuomos
mokesčio deklaracijos ir įmokų mokėjimo kodų patvirtinimo“ 1 punktą;

3.2. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. rugsėjo 10 d. įsakymą

Nr. ĮV-645 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m. rugsėjo 10 d. įsakymo
Nr.  ĮV-541 „Dėl valstybinės žemės ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinių nuomos
mokesčio deklaracijos ir įmokų mokėjimo kodų patvirtinimo“ 1.1 punkto pakeitimo“;

3.3. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. rugsėjo 8 d. įsakymą

Nr.  ĮV-756 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m. rugsėjo 10 d. įsakymo
Nr.  ĮV-541 „Dėl valstybinės žemės ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinių nuomos
mokesčio deklaracijos ir įmokų mokėjimo kodų patvirtinimo“ pakeitimo“;

3.4. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. rugsėjo 24 d. įsakymą

Nr. ĮV-1080 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m. rugsėjo 10 d. įsakymo
Nr.  ĮV-541 „Dėl valstybinės žemės ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinių nuomos
mokesčio deklaracijos ir įmokų mokėjimo kodų patvirtinimo“ pakeitimo“;

3.5. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugsėjo 2 d. įsakymą

Nr.  ĮV-939 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m. rugsėjo 10 d. įsakymo
Nr.  ĮV-541 „Dėl valstybinės žemės ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinių nuomos
mokesčio deklaracijos ir įmokų mokėjimo kodų patvirtinimo“ pakeitimo.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas
Panevėžio apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma patvirtinta
Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus
2017 m. spalio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

20 __ METŲ VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO DEKLARACIJA

Mokesčio mokėtojas
(juridinio asmens

pavadinimas)
Adresas

Telefonas, el. paštas

Įmokos kodas

Kodas (fizinio arba
juridinio asmens)

Apmokestinamas laikotarpis
nuo iki

Mokesčio apskaičiavimas:

Sklypo/
sutarties

identifika-
vimo Nr.

Sklypo adresas Bendras
plotas,

ha

Mokėtojo
sklypo
(dalies)
vertė,
Eur

Netaikoma
lengvata

(plotas, ha)

Apmokes-
tintos
sklypo

dalies vertė,
Eur

Žemės
nuomos

mokesčio
tarifas,
proc.

Mokesčio
mažinimo

koeficientas

Pradžia
/

pabaiga

Mokesčio
suma,
Eur

Papildomai priskaičiuota mokesčio
(už                  metus), Eur

Mokesčio mokėjimo permoka (–)/nepriemoka (+)
mokėjimo rūšis suma,

Eur
delspinigiai suma,

Eursklypo/sutarties ID suma

Priklauso mokėti:

Mokėjimo terminai Laikotarpis Suma, Eur

Iš viso

Juridinio asmens:

Vadovas
(parašas) (vardas, pavardė)

Vyriausiasis finansininkas
(parašas) (vardas, pavardė)

A. V.

Deklaraciją priėmė:

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

PASTABOS:
1. Mokėjimo rekvizitai: Visagino savivaldybės administracija, kodas 188711925,

atsiskaitomoji sąskaita Nr. LT447300010123427981 „Swedbank“, AB, banko kodas 73000.
2. Deklaracija sudaroma 2 egzemplioriais.
3. Laiku nesumokėjus mokesčio, skaičiuojami delspinigiai.

                                                                        



PATVIRTINTA
Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus
2017 m. spalio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO ĮMOKŲ MOKĖJIMO KODAI

Įmokos pavadinimas
Įmokos mokėjimo kodai

laiku nelaiku delspinigiai
Valstybinės žemės nuomos mokestis
fiziniams asmenims

3111 3112 3113

Valstybinės žemės nuomos mokestis
juridiniams asmenims

3121 3122 3123

                                                                        



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio deklaracijos ir 
įmokų mokėjimo kodų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-10-06 08:22 Nr. ĮV-E-934

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-06 08:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-06 08:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-12 09:52 - 2018-05-12 09:52

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-05 16:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-05 16:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-25 09:46 - 2019-08-25 09:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-10-06 12:18 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




